

Årsredovisning
för
NR Solutions AB
559453-7515

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Ryman, Styrelseledamot
2026-03-13

Styrelsen för NR Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall via franchise bedriva verksamhet inom bemanning av IT, Tech och ingengörskompetens samt direkta rekryteringar, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekten av den rekrytering som genomfördes under hösten 2024 blev tydlig under 2025 och bidrog till en snabb tillväxt under senvåren samt ett resultat som översteg prognosen. Under 2025 genomfördes även ytterligare rekrytering av intern personal. Förstärkningen av den interna organisationen har lett till en mer balanserad arbetsfördelning och minskad verksamhetsrisk, exempelvis vid sjukfrånvaro och ledigheter. Effekten på leveranskapaciteten är ännu inte fullt ut realiserad, men utvecklingen bedöms som positiv. Omsättningen har ökat med mer än 30% främst på grund av fortsatt tillväxt inom befintliga ramavtal. Denna utveckling har medfört en ökad försäljningsvolym samt en förbättrad kvalitet i leveransledet, vilket resulterat i en högre leveransgrad på ingångna uppdrag. Därutöver har en ökning av den interna personalstyrkan bidragit till den positiva omsättningsutvecklingen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	10 877	4 207
Resultat efter finansiella poster	1 065	479
Soliditet (%)	24,8	27,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		275 057	300 057
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		75 057	-75 057	0
Årets resultat			605 508	605 508
Belopp vid årets utgång	25 000	75 057	605 508	705 565

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	75 057
årets vinst	605 508
	680 565
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	275 000
i ny räkning överföres	405 565
	680 565

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2023-10-24
-2024-12-31
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 876 898	4 206 688
Övriga rörelseintäkter		5 350	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 882 248	4 206 690

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-1 577 884	-109 188
Övriga externa kostnader		-917 524	-534 890
Personalkostnader	2	-7 321 478	-3 084 085
Övriga rörelsekostnader		-1 508	-1 062
Summa rörelsekostnader		-9 818 394	-3 729 225
Rörelseresultat		1 063 854	477 465

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 472	1 233
Summa finansiella poster		1 472	1 233
Resultat efter finansiella poster		1 065 326	478 698

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-284 000	-125 860
Summa bokslutsdispositioner		-284 000	-125 860
Resultat före skatt		781 326	352 838

Skatter

Skatt på årets resultat		-175 818	-77 781
Årets resultat		605 508	275 057

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 614 312

672 692

Övriga fordringar

6 601

786

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 360 719

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

61 165

61 917

Summa kortfristiga fordringar

3 042 797

735 395

Kassa och bank

Kassa och bank

1 121 876

731 661

Summa kassa och bank

1 121 876

731 661

Summa omsättningstillgångar

4 164 673

1 467 056

SUMMA TILLGÅNGAR

4 164 673

1 467 056

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		75 057	0
Årets resultat		605 508	275 057
Summa fritt eget kapital		680 565	275 057
Summa eget kapital		705 565	300 057
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		409 860	125 860
Summa obeskattade reserver		409 860	125 860
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		309 021	122 126
Skatteskulder		99 884	94 255
Övriga skulder		1 257 059	448 178
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 383 284	376 580
Summa kortfristiga skulder		3 049 248	1 041 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 164 673	1 467 056

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2023-10-24 -2024-12-31
Medelantalet anställda	10	5

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Niklas Ryman
Niklas Ryman

2026-03-12

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-12

Kristofer Ingmar Håkansson
Kristofer Ingmar Håkansson
Auktoriserad revisor
